
BEVERAGE MENU 饮品单



清风配套

加十二配套

派对配套

1 个鸡尾酒塔（自选国际鸡尾酒*）
1 瓶酩悦干型香槟
6 杯蓝色神风/柠檬糖 / 蜜瓜球一口酒

1 个鸡尾酒塔（自选国际鸡尾酒*）
1 瓶酩悦干型香槟
1 瓶臻品特选烈酒**，配调饮
8 杯蓝色神风/柠檬糖 / 蜜瓜球一口酒

1 个鸡尾酒塔（自选国际鸡尾酒*）
2 瓶臻品特选烈酒**，配调饮
2 瓶唐培里侬香槟
10 杯蓝色神风/柠檬糖 / 蜜瓜球一口酒

$398

$688

$1638

饮品配套

* 阿佩罗开胃鸡尾酒和血腥玛丽除外
** 自选四柱金酒, 雪树伏特加, 黑眼泪超级干型朗姆酒, 布莱特波本威士忌, 三只猴子威士忌

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 



喜力
虎牌

强弓苹果酒

朝日
百威
酒花精灵淡色艾尔
佩罗尼
老板马赛克印度淡色艾尔

$14
$14
$14
$14
$14

$18
$18

$15

$65
$65
$65
$65
$65

桶装
(五罐)

罐装

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

啤酒

生啤酒

苹果酒



夏桐花园起泡葡萄酒

法拉利普洛赛克起泡酒

凯歌黄标干型香槟

酩悦干型香槟

酩悦桃红香槟

汝纳特白中白香槟

酩悦皇室干型香槟大瓶装

唐培里侬香槟

黑桃王璀璨金香槟

-

-

$18

$24

$35

-

-

-

-

$98

$128

$168

$200

$230

$280

$380

$450

$999

香槟和起泡酒
杯装 瓶装

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 



王尔德霞多丽

灰皮诺

长相思

雷司令

夏布利

长相思

长相思

翠伊伦酒庄

-

-

-

-

-

$19

$17

$21

$78

$98

$98

$88

$128

$138

$188

$188

坦帕斯图铜系列, 澳大利亚

维沃洛, 意大利

小克洛斯, 新西兰

海格, 德国

约瑟夫杜鲁安, 法国勃艮第

云雾之湾迪科科, 新西兰

彼特麦克, 法国

孔得里约小海岸, 法国

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

白葡萄酒
杯装 瓶装



-

-

$17

$17

$19

$21

-

-

-

-

$78

$128

$188

$78

$88

$98

$108

$128

$188

$208

红葡萄酒

桃红葡萄酒

杯装 瓶装

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

歌海娜西拉

雅新斯酒庄, 上梅多克

解百纳梅洛

埃德华兹酒庄

伯尔尼酒庄

蝶之兰

美纽缇酒庄

美纽缇酒庄大瓶装

爱禧桃红

爱禧桃红大瓶装

坦帕斯图铜系列，澳大利亚

法国波尔多

奔富BIN389, 澳大利亚

经典桃红, 智利科尔查瓜谷

地中海精神系列, 法国普罗旺斯

天使之音, 法国普罗旺斯

法国普罗旺斯

法国普罗旺斯

法国普罗旺斯

法国普罗旺斯



$28

$28

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

加十二
招牌海滩鸡尾酒

加十二甘露

画家

椰子朗姆酒, 蒙特内罗利口酒, 
菠萝汁, 柠檬汁, 椰子水, 
自制班兰柠檬草糖浆, 椰子奶油

东印度粉红柚金酒, 阿佩罗酒,
美鹤乃舞柠檬草烧酒, 柠檬汁,
草莓糖浆, 葡萄柚苦精



$21

$22

$21

$21

$22

$22

国际鸡尾酒

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

阿佩罗起泡酒

玛格丽特 (草莓/芒果）

血腥玛丽

莫吉托

飘仙杯

帕洛玛

阿佩罗酒, 普洛赛克葡萄酒, 苏打水

龙舌兰酒, 君度酒, 酸柑汁, 
草莓/芒果混合果汁

伏特加, 伍斯特辣酱油, 柠檬汁, 
番茄汁, 塔巴斯科辣酱油, 西芹苦精

朗姆酒, 酸柑汁, 红糖糖浆, 苏打水, 鲜薄荷

Pimm's 利口酒, 金酒, 姜汁啤酒, 雪碧

龙舌兰酒, 麦斯卡尔酒, 葡萄柚汁, 
酸柑汁, ⻰⾆兰糖浆, 苏打水



$21

$21

$22

$22

$23

$21

$22

$23

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

国际鸡尾酒

代基里 (草莓/芒果）

龙舌兰日出 

丛林之鸟

激情海滩

长岛冰茶

海风

三叶草俱乐部

新加坡司令

朗姆酒, 酸柑汁, 草莓/芒果混合果汁

龙舌兰酒, 橙汁, 红石榴糖浆

朗姆酒, 金巴利酒, 菠萝汁, 酸柑汁

伏特加, 蜜桃利口酒, 蔓越莓汁, 橙汁

金酒, 伏特加, 龙舌兰酒, 朗姆酒, 
君度酒, 柠檬汁, 可乐

伏特加, 蔓越莓汁, 葡萄柚汁

金酒, 干/甜红苦艾酒, 柠檬汁, 
红糖糖浆, 新鲜覆盆子

金酒, 君度酒, 法国廊酒力娇酒, 
樱桃白兰地, 菠萝汁, 
酸柑汁, 红石榴糖浆



$22

$22

$22

$238

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

鸡尾酒树

加十二起泡酒

加十二鸡尾酒树 (十二杯）

加十二起泡酒

利莱起泡酒

欢悦起泡酒

自选加十二起泡酒, 
利莱起泡酒或欢悦起泡酒

阿佩罗酒, 普洛赛克, 葡萄柚汁, 
苏打水, 葡萄柚苦精

利莱白利口酒, 接骨木花利口酒, 
普洛赛克, 柠檬汁, 黄瓜和薄荷糖浆

金酒, 金巴利酒, 汤力水, 玫瑰精华



必富达金酒
绝对伏特加
哈瓦那俱乐部三年朗姆酒
奥美加阿特兹龙舌兰酒
占边波本威士忌
百龄坛威士忌

四柱金酒
雪树伏特加
黑眼泪超级干型朗姆酒
布莱特波本威士忌
三只猴子威士忌

$19
$19
$19
$19
$19

$12

$12

$14

$14

$16

$14

$17
$17
$17
$17
$17
$17

$218
$218
$218
$218
$218
$218

$258
$258
$258
$258
$258

(四十五毫升)

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

特选烈酒

臻品特选烈酒

一口酒

杯装 瓶装

蓝色神风

脑伤

B-52

柠檬糖

蜜瓜球

野格炸弹

伏特加, 库拉索蓝橙酒, 酸柑汁

金酒, 百利甜酒, 红石榴糖浆

咖啡酒, 君度酒, 百利甜酒

伏特加, 糖浆, 柠檬汁, 糖衣柠檬角

朗姆酒, 蜜多丽利口酒, 酸柑汁

野格利口酒, 红牛



$19

$19

$25

$20

$23

$17

$19

$19

$20

$20

$22

-

$19 

$20 

$218

$258

$258

$278

$278

$198

$278

$318

$258 

$278

$568

$258

$258

$358

$18

$18

$19

$22

$22

$22

$22

$30

$19

$22

$23

-

$238

$238

$258

$298

$298

$298

$298

$458

$258

$298

$318

$588

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

杯装 杯装瓶装 瓶装金酒 伏特加

朗姆酒

麦斯卡尔酒
和龙舌兰酒

波本威士忌
和威士忌

孟买蓝宝石

六⾦酒 

亨利爵士

东印度粉红柚

东陵

猴王47 

杰克丹尼

美格波本

尊尼获加金牌

芝华士18年

百富12年

格兰菲迪15年

麦卡伦12年

响·和风醇韵

黑眼泪香料

哈瓦纳俱乐部七年

椰子

外交官精选珍藏

萨凯帕 23 百年
纪念款

迪尔玛盖维达

高帝高 1530 源白

克斯阿苏尔微陈

醍拓

灰雁

绝对亦乐

雪树大瓶装

(四十五毫升)(四十五毫升)



所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

$6

$6

$6

$6

$10

$10

$12

$14

$14

$14

$14

$14

无酒精鸡尾酒

冰镇果汁

新鲜果汁

蜜桃潘趣

百香果菲士

菠萝玛格丽特无酒精版

葡萄柚接骨木花菲士

仙美荔枝

苹果

芒果

香橙

菠萝

西瓜

香橙

椰汁

菠萝汁, 桃子糖浆, 新鲜覆盆子, 
新鲜薄荷, 苏打水

菠萝汁, 新鲜百香果, 新鲜薄荷, 苏打水

菠萝汁, 龙舌兰糖浆, 酸柑汁, 苏打水

葡萄柚汁, 酸柑汁, 接骨木花糖浆, 
新鲜薄荷, 苏打水

荔枝水, 接骨木花糖浆, 新鲜薄荷, 雪碧



所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 

$2
(无限量纯净水/气泡水） （每人）

$5 $7

$6

$6

$6

$6

$6

$7

$7

$6

$7

$7

$8

$6

$6

$6

$7

$6

$6

$6

$7

咖啡

软饮料 水

冰茶

茶饮

意式浓缩咖啡 冰柠檬茶

洋甘菊茶

伯爵茶

英式红茶

茉莉花茶

薄荷茶

诺达克

美式咖啡

馥芮白

拿铁

卡布奇诺

摩卡

冰咖啡

可口可乐

健怡可乐

姜汁汽水

苏打水

雪碧

汤力水

红牛

无糖红牛


